

درخواست کمک برای یافتن زن میانسال



از مرزهای ایران تا پاپیه شده است. مرموزی از ناپدید شده است. شاکي در توضیح ماجرا گفت: دخترم اعظم ۴۹ ساله است. همسرش ۲۲ سال قبل فوت کرد و او و پسرش را تنها گذاشت. دخترم پس از فوت شوهرش همراه پسرش زندگی می کرد تا اینکه ۴۰ روز قبل پسرش هم بر اثر بیماری فوت کرد. پس از این حادثه او تنها و به شدت افسرده شد.

من همیشه از دور مراقب او بودم و به خانه اش می رفتم. هشتم آرمه ماه با تلفن خانه دخترم تماس گرفتم، اما او جواب نداد. نگرانش شدم و به خانه اش که زیر زمین آپارتمانی در حوالی خیابان پیروزی است، رفتم. در خانه اش با بود اما خبری از خودش نبود. سپس به خانه دوستان و بستگان سر زدم، اما از دخترم خبری نداشتند. بسرای پیدا کردن سر نخي از دخترم به کلاشتری ها، بیمارستان ها و حتی پزشکی قانونی هم سر زدم، اما اثری از دخترم نیافتم.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی در اختیار تیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که بیش از دو ماه از حادثه گذر شدن ناگهانی زن میانسال گذشته است قاضی سهرابی دستور عکس و ی را در روزنامه صادر کرد و از شهروندان در خواست کرد چنانچه از سرنوشت زن گم شده خبری دارند به مأموران پلیس اطلاع دهند.

پخت غذا در رستوران با گوشت الاغ

مقدار زیادی گوشت الاغ از یک مرکز پذیرایی در شهرستان بینالود کشف شد. سرهنگ حسین دهقانپور، فرمانده انتظامی شهرستان بینالود گفت: روز گذشته مأموران پلیس آگاهی شهرستان پس از اطلاع از عرضه گوشت الاغ در یک مرکز پذیرایی به همراه مأموران اداره بهداشت شهرستان به محل مراجعه کردند. مأموران بعد از بررسی مقدار زیادی گوشت الاغ را از داخل یخچال فریزر رستوران کشف کردند. سرهنگ دهقانپور گفت: مأموران بعد از تحقیق از کارگران رستوران عامل کشتار و توزیع گوشت الاغ را در اطراف مشهد شناسایی و بازداشت کردند. از متخلفان متهم بیش از ۱۳۴ کیلو گوشت الاغ کشف شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ، از مرحله جدیدی عملیات پلیس پایتخت در برخورد با سارقان، مالخراان و محکومان فراری خبر داد و گفت: در این عملیات ۲۹باند زورگیری، کیف قاپی، سارقان منزل، خودرو و جعل اسناد منهدم شد. سردار حسین رحیمی، روز گذشته در جمع خبرنگاران حاضر شد و توضیح داد: پس از دو هفته کار اطلاعاتی و دو روز عملیات ضربتی، مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ موفق شدند ۲۹بند سرفت از جمله سارقان به عنف، زورگیران، سارقان منازل و مغازه، سارقان لوازم خودرو و خودرو و همچنین جاعلان و کلاهبرداران را منهدم و اعضای این باندها دستگیر کنند.

وی با اشاره به دستگیری ۴۰سارق به عنف و زورگیر که در قالب ۱۰باند فعالیت داشتند، افزود: ۳۶سارق منزل و

۲۹باند تبهکاری دیگر در پایتخت متلاشی شد

مغازه که در قالب ۹باند فعالیت می کردند نیز شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت گفت: دستگیری ۲۹سارق خودرو و موتورسیکلت در قالب هفت بند سرفت و دستگیری ۱۷جاعل و کلاهبردار از دیگر دستاوردهای این طرح است، ضمن اینکه در این عملیات ۱۷نفر از محکومان فراری نیز شناسایی و دستگیر شدند. سردار رحیمی، از دستگیری ۱۳نفر از اعضای یک شرکت هرمی که با وعده های مختلف واهی از جمله استخدام و فعالیت های اقتصادی دیگر، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند، خبر داد و گفت: در این سلسله از عملیات، حدود ۵میلیارد تومان اموال قاچاق در بخش های پوشاک و مواد غذایی کشف و قاچاقچیان آن دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین به انهدام یک باند قاچاقی گوشی های تلفن همراه اشاره کرد و افزود:

در این عملیات ۹۰۰دستگاه تلفن همراه قاچاق از متهمان کشف شد. رئیس پلیس پایتخت در ادامه به طرح ویژه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای ایام پایانی سال و خریدهای نوروزی شهروندان تهرانی اشاره کرد و گفت: برای کنترل و پیشگیری از سرقت، کیف قاپی، کشروی و گوشی قاپی، مأموران پلیس پایتخت در کلاشتری ها، یگان امداد و پلیس آگاهی حضور مستمر داشته و با سارقان برخورد قانونی خواهند کرد.

وی در خصوص ترافیک در روزهای پایانی سال گفت: از بعدازظهر تا پاسی از شب در محدوده ساعت ۲۲، ترافیک به شدت افزایش می یابد، البته پلیس برنامه ریزی های لازم در این خصوص را انجام داده و حتی خیابان های غیراصلی را نیز در دستور کار خود قرار داده ایم تا بتوانیم با چینش نیروها، تسهیلاتی در تردد و رفت و آمد



شهروندان ایجاد کنیم. سردار رحیمی، در پایان مجدداً به طرح پلیس پایتخت در برخورد با سارقان و مالخران اشاره کرد و گفت: ۸۲نفر از سارقان دستگیر شده در این طرح یعنی حدود ۶۱درصد آنها دارای سوابق کیفری بوده و عضو باندهای سرفت هستند که همگی پس از بررسی و تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار خواهند گرفت.

راز قتل حدیثه همچنان سر به مهر ماند

در اولین جلسه محاکمه، متهم بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم اما به دلیل انکارهای متعدد تیر نه شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض اولیای دم از سوی قضات شعبه ۳۲ دیوان نقض و پرونده به شعبه همعرض ارجاع داده شد.

دومین جلسه محاکمه و گواهی شاهدان علیه متهم در این ترتیب متهم که با قار و وثیقه آزاد بود بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قربان زاده پای میز محاکمه قرار گرفت. ابتدای جلسه پدر مقتوله گفت: «متهم در بازجویی ها اظهارات متناقضی را بیان کرده است. از طرفی جنازه دخترم در فاصله ۱۰۰ متری کارگاه پدر بزرگ او کشف شد، به همین دلیل مطمئن هستم امیر، قاتل دخترم است و برای او قصاص می خواهم.» در ادامه شاهدان در جایگاه حاضر شدند و بر علیه متهم گواهی دادند. یکی از آنها گفت: «همیر بعد از آنکه با قرار وثیقه آزاد شد از من خواست تا از خانواده حدیثه بخواهم پرونده را پیگیری نکنند در غیر اینصورت دیگر دخترشان را هم خواهد کشت.»

دیگر شاهد نیز گفت: «بعد از آنکه شهادت دادم که امیر در قتل نقشی ندارد خانواده عیورم از من کینه گرفتند و روزی که از مقابل خانه آنها عبور می کردم مدار مقتوله به من ناسزا گفت به همین دلیل ناراحت شدم و قصد داشتم از آنها شکایت کنم، اما امیر گفت بگذار مدتی بگذرد، خودم عضو دیگری از این خانواده را خواهم کشت.» گواهی سبب متهم با انکار جرمش در آخرین دفاع گفت: «گواهی شاهدان را قبول ندارم و آنها دروغ می گویند.» در پایان هیئت قضائی بعد از شور متهم را با حکم قضائی بار دیگر روانه زندان کرد و دستور دادند چند شاهد دیگر برای محاکمه بعدی به جلسه دعوت شوند.

■ **سومین جلسه محاکمه و گواهی شاهدان به نفع متهم**

پرونده متهم این بار در حالی روی میز هیئت قضائی قرار

راز قتل حدیثه، دختر بچه هشت ساله که شش سال قبل به طرز مشکوکی در روستای میگون تهران به قتل رسیده با مخالفت خانواده اش برای برگزاری مراسم قسامه همچنان سر به مهر ماند.

شد متعلق به همان حدیثه هشت ساله است.

■ **دستگیری اولین مظنون پرونده**

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و در تحقیقات مشخص شد که پدر حدیثه مدت ها قبل با پسر عمویش سعید بر سر زمین اختلاف داشته است. بنابراین سعید به عنوان اولین مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد، اما جرمش را انکار کرد و گفت: «اختلاف را با پسر عمویم قبول دارم، اما آنقدر بی رحم نیستم که بخواهم دختر خردسالش را قربانی اختلافات کنم.» سعید در تحقیقات بیشتر گفت: «حتما می دهم قتل کار پسر جوانی به نام امیر باشد، چون روز حادثه او را در حالی دیدم که پو تین های خونی در دست داشت.»

بائیت این توضیحات، پدر یکی از همکلاسی های حدیثه نیز در ادامه تحقیقات به کارآگاهان گفت صبح روز حادثه حدیثه را سوار بر خودروی امیر دیده است.

به گزارش خبرنگار ما، نهم اسفندماه سال ۹۰ بود که مردی مأموران پاسگاه روستای میگون در حوالی تهران راز: ناپدید شدن ناگهانی دختر هشت ساله اش حدیثه را خبر کرد. او گفت: دخترش بعد از تعطیلی مدرسه به خانه بازگشته و همه روستا را هم برای پیدا کردن او زیر پا گذاشته اما تلاش او نتیجه ای نداشته است.

با طرح شکایت، همزمان با تلاش کارآگاهان پلیس برای یافتن دختر خردسال، جسد سوخته دختری در حاشیه قشم کشف شد که بعد از انتقال به پزشکی قانونی مشخص



به گزارش خبرنگار ما، نهم اسفندماه سال ۹۰ بود که مردی مأموران پاسگاه روستای میگون در حوالی تهران راز: ناپدید شدن ناگهانی دختر هشت ساله اش حدیثه را خبر کرد. او گفت: دخترش بعد از تعطیلی مدرسه به خانه بازگشته و همه روستا را هم برای پیدا کردن او زیر پا گذاشته اما تلاش او نتیجه ای نداشته است.

با طرح شکایت، همزمان با تلاش کارآگاهان پلیس برای یافتن دختر خردسال، جسد سوخته دختری در حاشیه قشم کشف شد که بعد از انتقال به پزشکی قانونی مشخص

درگیری مرگبار افغان ها به خاطر پیامک های غیر اخلاقی



گفت: که چند بار به رحیم همدار داده بودم که مزاحم خواهرم نشود، اما فایده ای نداشت و او هر روز برای خواهرم پیامک می فرستاد. شب حادثه لطیف تصمیم گرفت از رحیم زهر چشم بگیرد که من و چند نفر از دوستانم تصمیم گرفتیم در این درگیری کمک لطیف کنیم، ما همگی به محل زندگی رحیم که نگهبان ساختمان در حال ساختی بود، رفتم. در ساختمان کلیه اشخاص حبسته بود به همین دلیل از

در این حادثه به شدت زخمی و تحت درمان قرار دارد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه صبح دیروز پنج نفر از اعضای درگیری خونین برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. یکی از متهمان در شرح حادثه گفت: من و مقتول با هم دوست صمیمی بودیم. مدتی قبل لطیف به من گفت که رحیم برای خواهرش که در افغانستان زندگی می کند پیامک های غیر اخلاقی می فرستد. لطیف

روی دیوار وارد ساختمان شدیم. لطیف در همان ابتدا شروع به شکستن شیشه های اتاقک نگهبانی کرد که رحیم همراه چند نفر از دوستانش از اتاقک نگهبانی اش بیرون آمد. همه با هم در گیر شدیم و در حال زد و خورد بودیم که سه آنگهان رحیم تکه ای شیشه شکسته برداشت و ضربه ای به قلب لطیف زد. درگیری مرگبار پیدا کرد تا جایی که رحیم و تعدادی از دو طرف درگیری به شدت زخمی شدند. وی ادامه داد: پس از این ما لطیف را به بیمارستان رساندیم، اما ساعتی بعد به خاطر خونریزی شدید فوت کرد و طرف مقابل هم رحیم را که به شدت زخمی شده بود به بیمارستان منتقل کردند.

همزمان با ادامه تحقیقات متهمان برای بازجویی های فنی در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفتند. قاضی مرادی همچنین دستور داد قاتل و افراد زخمی را به بیمارستان تحت نظر باشند تا پس از بهبودی در تحقیقات تخصصی زوایا پنهان این حادثه بر ملا شود.

درخواست دیه از بیت المال برای مرد طلافروش

در یافتند که دو سارق مسلح همان روز به مشتری طلافروشی در غرب تهران حمله کرده و پس از سرقت ۸میلیون تومان وی را به قتل رسانده اند. بررسی های تخصصی مأموران نشان داد سارقان مسلح نقابدار و پلیس از قتل مرد طلافروشی در حوالی خیابان ستارخان با خبر و راهی محل شدند. بررسی ها نشان داد لحظاتی قبل دو مرد مسلح وارد مغازه طلافروشی شده و پس از قتل صاحب طلافروشی بیش از ۴کیلو طلا سرت کرد و از محل فریختند. پسر مقتول گفت لحظه حادثه پدرم مغازه همسایه بود که دو سارق مسلح که ماسک الودگی هوا به صورت داشتند وارد مغازه شدن و چند تیر به سقف مغازه شلیک کردند. پدرم با شنیدن صدای تیر به مغازه آمد که سارقان او را هدف قرار دادند و به قتل رساندند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران

اعضای خانواده مرد طلافروشی که به دست دو سارق مسلح به قتل رسیده بود در خواست دیه از بیت المال کردند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل اسفندماه سال ۹۴ مأموران پلیس از قتل مرد طلافروشی در حوالی خیابان ستارخان با خبر و راهی محل شدند. بررسی ها نشان داد لحظاتی قبل دو مرد مسلح وارد مغازه طلافروشی شده و پس از قتل صاحب طلافروشی بیش از ۴کیلو طلا سرت کرد و از محل فریختند. پسر مقتول گفت لحظه حادثه پدرم مغازه همسایه بود که دو سارق مسلح که ماسک الودگی هوا به صورت داشتند وارد مغازه شدن و چند تیر به سقف مغازه شلیک کردند. پدرم با شنیدن صدای تیر به مغازه آمد که سارقان او را هدف قرار دادند و به قتل رساندند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران

آگهی مفقودی

شناسه چاپ: ۱۵۷۱۳۲

آگهی تغییرات شرکت ایمن پندار آذرخش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۴۶۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۳۳۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیأت مدیره به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۰۸۶۴)

شناسه چاپ: ۱۵۷۱۳۲

آگهی تغییرات شرکت ایمن پندار آذرخش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۴۶۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۳۳۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیأت مدیره به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۰۸۶۴)

آگهی مفقودی سند کمپانی خودرو

سند کمپانی (برگ سبز) یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ تیپ ۵ به رنگ سفید با شماره شاسی naap41fe5gj750843 و به شماره موتور 163b0228069 و به شماره پلاک انتظامی ۲۱۶ ۵۵- ایران ۸۸ به نام داود محمد زاده مفقود گردیده و از تاریخ درج این آگهی فاقد ارزش و اعتبار می باشد.

حصول آگهی

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵۹

مرگ مشکوک مرد سالخورده به خاطر جای پارک خودرو



درگیری دو پسر جوان با صاحبخانه مادر بزرگشان به خاطر جای پارک با مرگ صاحبخانه با بیان یافت. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز دوشنبه ۲۳ بهمن ماه قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاشتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر از مرگ مشکوک مرد سالخورده ای با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم در محل حادثه با جسد مرد ۵۸ساله ای جلوی مغازه اش روبه رو شدند که به طرز مرموزی فوت کرده بود. بررسی ها حکایت از این داشت که مرد فوت شده لحظاتی قبل با دو پسر جوان به نام های بهمن و ستار که نوه های مستاجرش هستند جلوی مغازه اش در گیر شده است. همچنین به گفته شاهدان حادثه، در این حادثه دو پسر جوان پس از مشاجره لفظی و فحاشی مرد سالخورده را هل داده و بعد اقدام به فرار کرده اند. مأموران در تن پیمایی از مرد فوت شده متوجه زخمی روی سروی شدند که حکایت از این داشت سرش به زمین یا جسمی برخورد کرده است. به همین دلیل جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. در ادامه مأموران بهمن و ستار را بازداشت کردند. دو متهم صبح دیروز برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی منتقل شدند. متهمان در بازجویی ها گفتند مرد سالخورده را انکار کردند و مدعی شدند فقط با مرد فوت شده مشاجره لفظی داشته اند. در پایان قاضی مرادی دو متهم را به اتهام قتل شبه عمد تعقیب اتهام کردند و آنها را برای بازجویی فنی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد.

■ **گفت و گو با یکی از متهمان**

خود را معرفی کن؟ بهمن سستم ۲۱ ساله. شافل ی؟ بله. در کارگاه رویه کوبی میل که متعلق به دایم است کار می کنم.

به چه جرمی بازداشت شدی؟ من و پسر دایم ۳ دیروز با صاحبخانه مادر بزرگم مشاجره لفظی کردیم که بعد گفتند فوت کرده و ما را مأموران بازداشت کردند.

فقط مشاجره لفظی؟ بله.

اما شاهدان گفته اند که شما دو نفر او را هل داده اید؟ نه اشتباه می کنند.

علت درگیری چه بود؟ مادر بزرگم هشت ماه قبل واحد همکف خانه قدیمی که متعلق به مرد فوت شده است اجاره کرد. از آنجایی که محل کار من و پسر دایم در این نزدیکی است ما هر روز برای احوال بررسی به خانه

مادر بزرگم می رویم.

مرد فوت شده در این مدت یکی از خودروهایش را در داخل حیاط پارک کرده بود و فقط هر از گاهی آن را روشن می کرد تا باطری اش خراب نشود. روز حادثه ما خودرومان را جلوی در خانه مادر بزرگم پارک کرده بودیم که مادر بزرگم با ما تماس گرفت و گفت هر چه سریعتر خودرومان را برداریم چون صاحبخانه قصد دارد خودرواش را بیرون ببرد. ما خودرومان را برداشتیم و بعد به سراغ صاحبخانه که در مغازه ای بود، رفتم. او با دیدن ما شروع به فحاشی کرد و ما هم به او فحاشی کردیم تا اینکه تعدادی از کاسب های محل میانجیگری کردند و ما هم به خانه مان آمدیم که ساعتی بعد مأموران ما را به جرم درگیری با مرد فوت شده بازداشت کردند.

سابقه داری؟ نه. پسر دایم ا هم سابقه ندارد. ما تا الان حتی به کلاشتری هم نرفته بودیم.

آگهی نبی

شناسه چاپ: ۱۵۷۰۸۶

آگهی تغییرات شرکت داتیس تجارت ایساتیس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۷۱۲۱ و شناسه ملی ۱۳۰۰۴۶۹۱۳۰۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۲ در تاریخ ۲۲/۱۱/۱۳۹۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرو حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصرا است به: ۱. متقاضیان به مشخصات فوق الذکر فرزند متوفی ۲. محمد اله صوفی به ش:ش: ۲۵۳ صادره زایل فرزند متوفی ۳. عباس اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۲۷۷۱ صادره از گرگان فرزند متوفی ۴. حواله اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۲۴ صادره مینودشت فرزند متوفی ۵. فاطمه اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۲۵۱ صادره زایل فرزند متوفی ۶ زهره اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۲۷۷۰ صادره گرگان فرزند متوفی ۷. زینب اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۲۱۲۰۶۹۷۱۳۲ صادره گرگان فرزند متوفی ۸. شهربانو اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۱۹۴۱ صادره گرگان فرزند متوفی ۹. معصومه اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۸۱۱ صادره زاهدان فرزند متوفی ۱۰. آمنه اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۵۴۱ صادره زاهدان فرزند متوفی ۱۱. ام البنین اله صوفی فرزند حسن به ش:ش: ۴۴۴ صادره زاهدان فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. الف:۳۶۰۷

حمیدرضا بندانی- شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان